সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা ২১/২০১৮-১৯

ঢাকা, রোববার, ২৯ জুলাই ২০১৮, ১৪ শ্রাবণ ১৪২৫

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। পেশাদারিত্ব অর্জনে প্রশিক্ষণের বিকল্প নেই : এসএসএফের অনুষ্ঠানে রাষ্ট্রপতি
- ২। ঢাকার পাশে ছোট ছোট শহর হবে
রামপুরা বাড্ডা প্রগতি সরণি ইউলুপ উদ্বোধন অনুষ্ঠানে প্রধানমন্ত্রী
- ৩। বর্তমান সরকারের আমলে শিক্ষা ব্যবস্থার ব্যাপক উন্নতি হয়েছে : বালকাঠিতে শিল্পমন্ত্রী
- ৪।